
15/04/14 531.857/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2009 2014

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

Úterý 15. dubna 2014



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Úterý 15. dubna 2014

 

 

08:30–11:50     
 
Společná rozprava - Bankovní unie (PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA)

 
Konec společné rozpravy
 
Společná rozprava - Bezpečnost výrobků a ochrana spotřebitelů

1 1Úterý 15. dubna 2014

531.857/OJ 531.857/OJ

08:30–11:50 Rozpravy

12:00–14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00–18:00 Rozpravy

18:00–19:00 HLASOVÁNÍ (ústní vysvětlení hlasování se budou konat ve středu)

19:00–23:00 Rozpravy

202 À«««I • Rámec pro ozdravné postupy a řešení problémů úvěrových institucí a
investičních podniků

Zpráva: Gunnar Hökmark (A7-0196/2013)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se stanoví rámec
pro ozdravné postupy a řešení problémů úvěrových institucí a investičních podniků a
kterou se mění směrnice Rady 77/91/EHS a 82/891/ES, směrnice 2001/24/ES,
2002/47/ES, 2004/25/ES, 2005/56/ES, 2007/36/ES a 2011/35/ES a nařízení (EU) č.
1093/2010

[2012/0150(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

203 À«««II • Systémy pojištění vkladů

Doporučení pro druhé čtení: Peter Simon (A7-0216/2014)

Doporučení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí směrnice Evropského parlamentu
a Rady o systémech pojištění vkladů (přepracované znění)

[2010/0207(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

59 À«««I • Bezpečnost spotřebních výrobků

Zpráva: Christel Schaldemose (A7-0355/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o bezpečnosti spotřebních
výrobků a o zrušení směrnice Rady 87/357/EHS a směrnice 2001/95/ES

[2013/0049(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů



 
Konec společné rozpravy

 

12:00–14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

2 2Úterý 15. dubna 2014

531.857/OJ 531.857/OJ

60 À«««I • Dozor nad trhem s výrobky

Zpráva: Sirpa Pietikäinen (A7-0346/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o dozoru nad trhem s
výrobky a o změně směrnic Rady 89/686/EHS a 93/15/EHS a směrnic Evropského
parlamentu a Rady 94/9/ES, 94/25/ES, 95/16/ES, 97/23/ES, 1999/5/ES, 2000/9/ES,
2000/14/ES, 2001/95/ES, 2004/108/ES, 2006/42/ES, 2006/95/ES, 2007/23/ES,
2008/57/ES, 2009/48/ES, 2009/105/ES, 2009/142/ES a 2011/65/EU a nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011, (ES) č. 764/2008 a (ES) č.
765/2008

[2013/0048(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

142 • Ochrana spotřebitelů v uživatelských službách

Zpráva: Josef Weidenholzer (A7-0163/2014)

Zpráva o ochraně spotřebitele – ochraně spotřebitelů v uživatelských službách

[2013/2153(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

76 «««I - Řešení problémů úvěrových institucí a některých investičních podniků v rámci jednotného
mechanismu pro řešení problémů a jednotného fondu pro řešení problémů bank

Zpráva: Elisa Ferreira (A7-0478/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se stanoví jednotná pravidla a jednotný
postup pro řešení problémů úvěrových institucí a některých investičních podniků v rámci jednotného
mechanismu pro řešení problémů a jednotného fondu pro řešení problémů bank a mění nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 1093/2010

[2013/0253(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

Konečné hlasování

(Rozprava: 04/02/2014, hlasování: 06/02/2014)

142 - Ochrana spotřebitelů v uživatelských službách

Zpráva: Josef Weidenholzer (A7-0163/2014)

[2013/2153(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

118 «««I - Technické požadavky pro plavidla vnitrozemské plavby

Zpráva: Corien Wortmann-Kool (A7-0145/2014)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se stanoví technické požadavky pro
plavidla vnitrozemské plavby a zrušuje směrnice Evropského parlamentu a Rady 2006/87/ES

[2013/0302(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch



3 3Úterý 15. dubna 2014

531.857/OJ 531.857/OJ

55 «««I - Řádné používání celních a zemědělských předpisů

Zpráva: António Fernando Correia de Campos (A7-0241/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 515/97 ze
dne 13. března 1997 o vzájemné pomoci mezi správními orgány členských států a jejich spolupráci s Komisí
k zajištění řádného používání celních a zemědělských předpisů

[2013/0410(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

179 «««I - Informace v oblasti norem a technických předpisů a předpisů pro služby informační společnosti

Zpráva: Francesco Enrico Speroni (A7-0247/2014)

Zpráva o pozměněném návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o postupu při poskytování
informací v oblasti norem a technických předpisů a předpisů pro služby informační společnosti
(kodifikované znění)

[2010/0095(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

98 « - Přistoupení Chorvatska k Úmluvě z roku 1990 o zamezení dvojího zdanění

Zpráva: Sławomir Nitras (A7-0214/2014)

Zpráva o doporučení týkajícím se rozhodnutí Rady o přistoupení Chorvatska k Úmluvě ze dne 23. července
1990 o zamezení dvojího zdanění v souvislosti s úpravou zisků sdružených podniků

[2013/0308(CNS)]

Hospodářský a měnový výbor

110 « - Společný podnik Shift2Rail

Zpráva: Josefa Andrés Barea (A7-0259/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Rady o zřízení společného podniku Shift2Rail

[2013/0445(NLE)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

228 - Žádost o ochranu poslanecké imunity, které požívá Alexander Mirsky

Zpráva: Marielle Gallo (A7-0273/2014)

Zpráva o žádosti o ochranu imunity a výsad, kterých požívá Alexander Mirsky

[2014/2026(IMM)]

Výbor pro právní záležitosti

198 - Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci: žádost EGF/2012/007
IT/VDC Technologies

Zpráva: Frédéric Daerden (A7-0261/2014)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského fondu pro
přizpůsobení se globalizaci podle bodu 13 interinstitucionální dohody ze dne 2. prosince 2013 mezi
Evropským parlamentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni, spolupráci v rozpočtových záležitostech a o
řádném finančním řízení (žádost EGF/2012/007 IT/VDC Technologies, Itálie)

[2014/2025(BUD)]

Rozpočtový výbor

208 - Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci: žádost EGF/2012/004 ES/
Grupo Santana

Zpráva: Frédéric Daerden (A7-0260/2014)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského fondu pro
přizpůsobení se globalizaci podle bodu 13 interinstitucionální dohody ze dne 2. prosince 2013 mezi
Evropským parlamentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni, spolupráci v rozpočtových záležitostech a
řádném finančním řízení (žádost EGF/2012/004 ES/Grupo Santana ze Španělska)

[2014/2027(BUD)]

Rozpočtový výbor



4 4Úterý 15. dubna 2014

531.857/OJ 531.857/OJ

203 À«««II - Systémy pojištění vkladů

Doporučení pro druhé čtení: Peter Simon (A7-0216/2014)

[2010/0207(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

24 À«««I - Zavádění infrastruktury pro alternativní paliva

Zpráva: Carlo Fidanza (A7-0444/2013)

[2013/0012(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

14 À«««I - Rozměry a hmotnosti pro silniční vozidla provozovaná v rámci Společenství

Zpráva: Jörg Leichtfried (A7-0256/2014)

[2013/0105(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

202 À«««I - Rámec pro ozdravné postupy a řešení problémů úvěrových institucí a investičních podniků

Zpráva: Gunnar Hökmark (A7-0196/2013)

[2012/0150(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

122 «««I - Subjekty kolektivního investování do převoditelných cenných papírů (SKIPCP)

Zpráva: Sven Giegold (A7-0125/2013)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice 2009/65/ES o
koordinaci právních a správních předpisů týkajících se subjektů kolektivního investování do převoditelných
cenných papírů (SKIPCP), pokud jde o činnost depozitářů, zásady odměňování a sankce

[2012/0168(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

Konečné hlasování

(Rozprava: 02/07/2013, hlasování: 03/07/2013)

116 «««I - Platební účty

Zpráva: Jürgen Klute (A7-0398/2013)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o porovnatelnosti poplatků souvisejících s
platebními účty, změně platebního účtu a přístupu k platebním účtům se základními prvky

[2013/0139(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

Konečné hlasování

(Rozprava: 11/12/2013, hlasování: 12/12/2013)

153 «««I - Sdělení klíčových informací týkající se investičních produktů

Zpráva: Pervenche Berès (A7-0368/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o sděleních klíčových informací týkajících se
investičních produktů

[2012/0169(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

Konečné hlasování

(Rozprava: 19/11/2013, hlasování: 20/11/2013)



5 5Úterý 15. dubna 2014

531.857/OJ 531.857/OJ

152 «««I - Soudní dvůr Evropské unie: počet soudců Tribunálu

Zpráva: Alexandra Thein (A7-0252/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění statut Soudního dvora Evropské
unie na základě zvýšení počtu soudců Tribunálu

[2011/0901B(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

Konečné hlasování

(Hlasování: 12/12/2013)

164 «««I - Zavedení interoperabilní služby eCall v celé EU

Zpráva: Philippe De Backer (A7-0482/2013)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o zavedení interoperabilní služby eCall v celé
EU

[2013/0166(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

(Rozprava: 25/02/2014)

205 «««I - Opatření ke snížení nákladů na zavádění sítí vysokorychlostních elektronických komunikací

Zpráva: Edit Herczog (A7-0455/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o opatřeních ke snížení nákladů na zavádění sítí
vysokorychlostních elektronických komunikací

[2013/0080(COD)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

(Rozprava: 02/04/2014)

119 «««I - Vnitrozemská vodní doprava

Zpráva: Corien Wortmann-Kool (A7-0142/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 718/1999 o
politice podpory vnitrozemské vodní dopravy, pokud jde o kapacitu loďstva Společenství

[2013/0303(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

87 À«««I - Zemědělské produkty na vnitřním trhu a ve třetích zemích

Zpráva: Esther Herranz García (A7-0217/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o informačních a propagačních opatřeních na
podporu zemědělských produktů na vnitřním trhu a ve třetích zemích

[2013/0398(COD)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

41 «««I - Program výzkumu a vývoje v oblasti aktivního a asistovaného žití

Zpráva: Claude Turmes (A7-0076/2014)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o účasti Unie na programu výzkumu a vývoje v
oblasti aktivního a asistovaného žití, který společně provádí několik členských států

[2013/0233(COD)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku



6 6Úterý 15. dubna 2014

531.857/OJ 531.857/OJ

39 «««I - Programu výzkumu a vývoje na podporu výzkumu prováděného malými a středními podniky

Zpráva: Miloslav Ransdorf (A7-0077/2014)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o účasti Unie v programu výzkumu a vývoje
společně prováděném několika členskými státy a zaměřeném na podporu výzkumu prováděného malými a
středními podniky

[2013/0232(COD)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

40 «««I - Metrologický program pro inovace a výzkum

Zpráva: Niki Tzavela (A7-0063/2014)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o účasti Unie na evropském metrologickém
programu pro inovace a výzkum prováděném několika členskými státy

[2013/0242(COD)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

38 «««I - Partnerství evropských a rozvojových zemí při klinických hodnoceních

Zpráva: Vicky Ford (A7-0064/2014)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o účasti Unie na druhém programu Partnerství
evropských a rozvojových zemí při klinických hodnoceních prováděném společně několika členskými státy

[2013/0243(COD)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

102 «««I - Evropský příkaz k obstavení účtů

Zpráva: Raffaele Baldassarre (A7-0227/2013)

Zpráva o nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se zavádí evropský příkaz k obstavení účtů k
usnadnění vymáhání přeshraničních pohledávek v občanských a obchodních věcech

[2011/0204(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

103 «««I - Zveřejňování nefinančních informací a informací týkajících se rozmanitosti některými velkými
společnostmi a skupinami

Zpráva: Raffaele Baldassarre (A7-0006/2014)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice Rady 78/660/EHS a
83/349/EHS, pokud jde o zveřejňování nefinančních informací a informací týkajících se rozmanitosti
některými velkými společnostmi a skupinami

[2013/0110(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

53 À«««I - Podmínky vstupu a pobytu státních příslušníků třetích zemí na základě převedení v rámci společnosti

Zpráva: Salvatore Iacolino (A7-0170/2014)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o podmínkách vstupu a pobytu státních
příslušníků třetích zemí na základě převedení v rámci společnosti

[2010/0209(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

47 À« - Společný podnik Clean Sky 2

Zpráva: Christian Ehler (A7-0083/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Rady o společném podniku Clean Sky 2

[2013/0244(NLE)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku



7 7Úterý 15. dubna 2014

531.857/OJ 531.857/OJ

46 À« - Společný podnik v oblasti průmyslu založeného na biotechnologiích

Zpráva: Lambert van Nistelrooij (A7-0092/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Rady o společném podniku v oblasti průmyslu založeného na biotechnologiích

[2013/0241(NLE)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

45 « - Společný podnik SESAR

Zpráva: Britta Thomsen (A7-0062/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 219/2007 o založení společného podniku na
vytvoření evropského systému nové generace pro uspořádání letového provozu (SESAR), pokud jde o
prodloužení existence společného podniku do roku 2024

[2013/0237(NLE)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

44 À« - Společný podnik iniciativy pro inovativní léčiva 2

Zpráva: Teresa Riera Madurell (A7-0105/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Rady o společném podniku iniciativy pro inovativní léčiva 2

[2013/0240(NLE)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

43 « - Společný podnik ECSEL

Zpráva: Paul Rübig (A7-0074/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Rady o společném podniku ECSEL

[2013/0234(NLE)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

42 « - Společný podnik pro palivové články a vodík 2

Zpráva: Vladko Todorov Panayotov (A7-0094/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Rady o společném podniku pro palivové články a vodík 2

[2013/0245(NLE)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

150 À - Interinstitucionální dohoda o rejstříku transparentnosti

Zpráva: Roberto Gualtieri (A7-0258/2014)

[2014/2010(ACI)]

Výbor pro ústavní záležitosti

73 À - Trojstranná sociální vrcholná schůzka pro růst a zaměstnanost

Průběžná zpráva: Csaba Őry

[COM(2013)0740 - 2013/0361(APP)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

 (dosud nepřijat)

89 À - Jednání o VFR na období 2014–2020: ponaučení a další postup

Zpráva: Jean-Luc Dehaene, Ivailo Kalfin (A7-0254/2014)

[2014/2005(INI)]

Rozpočtový výbor



15:00–18:00     

 

18:00–19:00     HLASOVÁNÍ (ústní vysvětlení hlasování se budou konat ve středu)

8 8Úterý 15. dubna 2014

531.857/OJ 531.857/OJ

97 À«««II • Podpora mobility pracovníků zlepšením nabývání a zachování doplňkových
důchodových práv

Doporučení pro druhé čtení: Ria Oomen-Ruijten (A7-0188/2014)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí směrnice Evropského
parlamentu a Rady o minimálních požadavcích na podporu mobility pracovníků mezi
členskými státy zlepšením nabývání a zachování doplňkových důchodových práv

[2005/0214(COD)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

58 À«««I • Vysílání pracovníků v rámci poskytování služeb

Zpráva: Danuta Jazłowiecka (A7-0249/2013)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o prosazování směrnice
96/71/ES o vysílání pracovníků v rámci poskytování služeb

[COM(2012)0131 - C7-0086/2012 - 2012/0061(COD)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

Hlasování se bude konat ve středu

51 À«««I • Posílení spolupráce mezi veřejnými službami zaměstnanosti

Zpráva: Frédéric Daerden (A7-0072/2014)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o posílení spolupráce mezi
veřejnými službami zaměstnanosti (VSZ)

[COM(2013)0430 - C7-0177/2013 - 2013/0202(COD)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

Hlasování se bude konat ve středu

97 À«««II - Podpora mobility pracovníků zlepšením nabývání a zachování doplňkových důchodových práv

Doporučení pro druhé čtení: Ria Oomen-Ruijten (A7-0188/2014)

[2005/0214(COD)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

94 À«««I - Potraviny a krmiva, pravidla týkající se zdraví zvířat a dobrých životních podmínek zvířat, zdraví
rostlin, rozmnožovacího materiálu rostlin a přípravků na ochranu rostlin

Zpráva: Mario Pirillo (A7-0162/2014)

[2013/0140(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

13 À«««I - Zdraví zvířat

Zpráva: Marit Paulsen (A7-0129/2014)

[2013/0136(COD)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

10 À«««I - Ochranná opatření proti škodlivým organismům rostlin

Zpráva: Hynek Fajmon (A7-0147/2014)

[2013/0141(COD)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova



9 9Úterý 15. dubna 2014

531.857/OJ 531.857/OJ

59 À«««I - Bezpečnost spotřebních výrobků

Zpráva: Christel Schaldemose (A7-0355/2013)

[2013/0049(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

60 À«««I - Dozor nad trhem s výrobky

Zpráva: Sirpa Pietikäinen (A7-0346/2013)

[2013/0048(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

100 «««I - Trhy finančních nástrojů a změna nařízení o infrastruktuře evropských trhů o OTC derivátech,
ústředních protistranách a registrech obchodních údajů

Zpráva: Markus Ferber (A7-0303/2012)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o trzích finančních nástrojů a o změně nařízení
[nařízení o infrastruktuře evropských trhů] o OTC derivátech, ústředních protistranách a registrech
obchodních údajů

[2011/0296(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

Konečné hlasování

(Rozprava: 25/10/2012, hlasování: 26/10/2012)

101 «««I - Trhy finančních nástrojů a zrušení směrnice 2004/39/ES

Zpráva: Markus Ferber (A7-0306/2012)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o trzích finančních nástrojů a o zrušení směrnice
Evropského parlamentu a Rady 2004/39/ES (přepracované znění)

[2011/0298(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

Konečné hlasování

(Rozprava: 25/10/2012, hlasování: 26/10/2012)

52 «««I - Statistika obchodu

Zpráva: Hans-Peter Martin (A7-0457/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 638/2004 o
statistice Společenství obchodu se zbožím mezi členskými státy, pokud jde o svěření přenesených a
prováděcích pravomocí Komisi pro účely přijímání některých opatření, předávání informací celními
správami, výměnu důvěrných informací mezi členskými státy a definici statistické hodnoty

[2013/0278(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

Konečné hlasování

(Rozprava: 14/01/2014, hlasování: 15/01/2014)

139 «««I - Obchody s cennými papíry a centrální depozitáře cenných papírů

Zpráva: Kay Swinburne (A7-0039/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o zlepšení vypořádání obchodů s cennými papíry v
Evropské unii a centrálních depozitářích cenných papírů a o změně směrnice 98/26/ES

[2012/0029(COD)]

Hospodářský a měnový výbor



10 10Úterý 15. dubna 2014

531.857/OJ 531.857/OJ

49 «««I - Námořní zařízení

Zpráva: Dominique Riquet (A7-0255/2013)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o námořním zařízení a zrušení směrnice 96/98/ES

[2012/0358(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

146 «««I - Tlaková zařízení

Zpráva: Zuzana Roithová (A7-0008/2014)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o harmonizaci právních předpisů členských států
týkajících se dodávání tlakových zařízení na trh (přepracované znění)

[2013/0221(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

99 «««I - Soudní rozhodnutí v občanských a obchodních věcech

Zpráva: Tadeusz Zwiefka (A7-0052/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady (EU) č. 1215/2012
o příslušnosti a uznávání a výkonu soudních rozhodnutí v občanských a obchodních věcech

[2013/0268(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

137 «««I - Výběrové šetření pracovních sil

Zpráva: Tatjana Ždanoka (A7-0344/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 577/98 o
organizaci výběrového šetření pracovních sil ve Společenství

[COM(2013)0155 - C7-0086/2013 - 2013/0084(COD)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

171 À«««I - Evropská agentura pro námořní bezpečnost a reakce na znečištění prostředí

Zpráva: Keith Taylor (A7-0300/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o víceletém financování činnosti Evropské
agentury pro námořní bezpečnost v oblasti zasahování při znečištění z lodí a znečištění moří způsobeném
zařízeními pro těžbu ropy a plynu

[COM(2013)0174 - C7-0089/2013 - 2013/0092(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

163 À - Vstřícné prostředí pro podniky, podnikání a startovací podniky v zájmu vytvoření pracovních míst

Zpráva: Anthea McIntyre (A7-0101/2014)

[2013/2176(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

63 À - Nové technologie a otevřené zdroje vzdělávání

Zpráva: Cătălin Sorin Ivan (A7-0249/2014)

Zpráva o nových technologiích a otevřených zdrojích vzdělávání

[2013/2182(INI)]

Výbor pro kulturu a vzdělávání



19:00–23:00     

11 11Úterý 15. dubna 2014

531.857/OJ 531.857/OJ

128 «««I • Navracení kulturních statků neoprávněně vyvezených z území členského státu

Zpráva: Marie-Christine Vergiat (A7-0058/2014)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o navracení kulturních statků
neoprávněně vyvezených z území členského státu (přepracované znění)

[COM(2013)0311 - C7-0147/2013 - 2013/0162(COD)]

Výbor pro kulturu a vzdělávání

35 À«««I • Omezení spotřeby lehkých plastových nákupních tašek

Zpráva: Margrete Auken (A7-0174/2014)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice
94/62/ES o obalech a obalových odpadech za účelem omezení spotřeby lehkých
plastových nákupních tašek

[COM(2013)0761 - C7-0392/2013 - 2013/0371(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

133 À«««I • Ostraha vnějších námořních hranic

Zpráva: Carlos Coelho (A7-0461/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se stanoví pravidla pro
ostrahu vnějších námořních hranic v kontextu operativní spolupráce koordinované
Evropskou agenturou pro řízení operativní spolupráce na vnějších hranicích členských
států Evropské unie

[COM(2013)0197 - C7-0098/2013 - 2013/0106(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

125 À«««I • Převod motorových vozidel

Zpráva: Toine Manders (A7-0278/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se v rámci jednotného
trhu zjednodušuje převod motorových vozidel registrovaných v jiném členském státě

[COM(2012)0164 - C7-0092/2012 - 2012/0082(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů


	Úterý 15. dubna 2014
	08:30–11:50     
	Společná rozprava - Bankovní unie (PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA)
	Společná rozprava - Bezpečnost výrobků a ochrana spotřebitelů

	12:00–14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00–18:00     
	18:00–19:00     HLASOVÁNÍ (ústní vysvětlení hlasování se budou konat ve středu)
	19:00–23:00     


